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ANKETA 

 

I. DUOMENYS APIE BIBLIOTEKĄ* 

Bibliotekos pavadinimas -  Zūbiškių biblioteka, Kaišaidorių rajonas 

 

II. BIBLIOTEKOS VIZIJA* 

MANO NAUJOVIŠKOS BIBLIOTEKOS VIZIJA (įrašykite pavadinimą) 
Aprašykite apibendrintus rezultatus ir įdomias mintis, idėjas, reikalingus pokyčius, veiksmus vizijai pasiekti iki 
4000 spaudos ženklų  
 

                  Naujoviška biblioteka- patraukli, skatinanti tobulėti bendruomeniška 
įstaiga   
 
   Lietuvoje jau yra daug bibliotekų, kuriose tradicinės paslaugos stipriai 
išsiplėtę. Vyksta vaidinimai, koncertai, meno parodos, garsiniai skaitymai, 
klubai kompiuterinio raštingumo kursai, bevielis internetas, įvairūs susitikimai. 
Taigi, iš paminėtų keleto paslaugų, Zūbiškių bibliotekoje irgi vyksta įvairūs 
susitikimai, mokymai, skaitymai ir t.t. Bet vienas iš svarbiausių vizijos tikslų- 
pritraukti ir išlaikyti bendruomenės narius , kurie taptų nuolatiniais jos 
lankytojais, kad bibliotekoje būtų nauja įranga, patogūs baldai, vieta pailsėti 
prie kavos puodelio. Todėl biblioteka ir turi tapti patrauklia, skatinančia 
tobulėti. Bendruomenėje gyvenantys žmonės turi skirtingus norus! O, norint 
turėti gerą paslaugų pasiūlą, bibliotekai reikia įvertinti esamų ir potencialų 
lankytojų profilį, bet ir fizines, žmogiškųjų išteklių galimybes.  
   Biblioteka yra viešoji erdvė. Labai svarbu, kad bibliotekoje būtų sukurta 
reikiama erdvė, kurioje lankytojas jaustųsi jaukiai. Mūsų bibliotekos vizija- 
pavyzdžiui diskusijoje dalyvavusių dalyvių norai(nuomonės) ūkininkui reikalinga 
moderni nauja įranga, automobilio aikštelė, kavos kampelio; studentui- erdvės 
su draugais, modernumo, kavos, patogių baldų poilsiui; tėvams- modernumo, 
vežimėliui ar dviratukui įvažiuoti į biblioteką, vaikams pritaikytų baldų, 
jaukumo; mokytojai-  erdvės  renginiams, geros technikos, kampelio kavai, 
stalo žaidimų, patogių baldų poilsiui; kultūros darbuotojai-  garso aparatūros, 
jaukių patalpų, namų kino, kavinukės, vietos pokalbiams, galimybės žiūrėti TV.  
  
*Privalomi laukai  


